
Martes, 25 de julio de 2017
24834

NÚMERO 142

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2017, de la Dirección General de 
Función Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones 
provisionales de aprobados en el turno de ascenso convocado por 
Orden de 15 de enero de 2016 para el personal laboral al servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura. 
(2017061612)

Por Orden de 15 de enero de 2016 (DOE n.º 12, de 20 de enero), se convocó el turno de 
ascenso para el personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto tercero, con la puntuación total 
obtenida por los aspirantes en la prueba objetiva y en el concurso de méritos el Tribunal 
Único elevará la relación provisional de aprobados al titular de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, quien dispondrá su inserción en el Diario Oficial de Extremadu-
ra por el orden de puntuación total, no pudiéndose declarar aprobados mayor número de 
aspirantes que puestos convocados a ascenso haya por cada Categoría Profesional y/o 
Especialidad.

En virtud de los dispuesto en la base octava de la Orden de 15 de enero de 2016, por la que 
se convocó el turno de ascenso para el personal laboral, esta Dirección General de Función 
Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas.

D I S P O N E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aprobados de las Categorías y Especia-
lidades en el turno de ascenso convocado por Orden de 15 de enero de 2016 por orden de 
puntuación total y que figuran en el Anexo a la presente resolución.

Segundo. Los aspirantes que hayan aprobado en más de una Categoría Profesional y Espe-
cialidad, deberán optar, mediante escrito dirigido a la Dirección General de Función Pública, 
por una de ellas con antelación a la publicación de la relación definitiva de aprobados en el 
Diario Oficial de Extremadura. En caso de no ejercer dicha opción se le asignará puesto de la 
Categoría y Especialidad de mayor Grupo y Complemento Específico General de las aproba-
das y, en su caso, se le asignará puesto de la Categoría y/o Especialidad según el orden en la 
que aparecen relacionadas éstas en el Anexo II del V Convenio Colectivo, implicando la 
renuncia tácita en el resto. 

Tercero. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas median-
te la presente Resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 



Martes, 25 de julio de 2017
24835

NÚMERO 142

contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadu-
ra para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carác-
ter de recurso.

Mérida, 19 de julio de 2017.

  La Directora General de Función Pública  
  (PD Resolución de 10 de agosto de 2015,  
  DOE n.º 154, de 11 de agosto),

  M.ª DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MUÑOZ ANA ERIKA 16,552
HIDALGO SONIA 14,196

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
GARCIA MARIA JOSE 19,181

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
ALONSO JOSE MARIA 16,845
GARCIA FRANCISCO JAVIER 15,241
CANO CATALINA 12,542

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
SALGADO MARIA JOSE 18,750
CISNEROS MARIA DEL CARMEN 14,919

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
TRIGUERO MARIA FRANCISCA 18,174
GUTIERREZ MARIA VICTORIA 15,911

1 52356346C CAPILLA
2 28955441M SOLANA

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo II

Categoría Titulado de Grado Medio - Trabajo Social

2 06998281W GARCIA

Nº Orden Nif Apellido 2
1 76123006K FERNANDEZ

Grupo Grupo II

Categoría Titulado de Grado Medio - Terapeuta Ocupacional

2 28945328N MUÑOZ
3 53098073C AMADOR

Nº Orden Nif Apellido 2
1 44409245V NEVADO

Grupo Grupo II

Categoría Titulado de Grado Medio - ATS-DUE

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

Dirección General de Función Pública

TURNO ASCENSO - 2016. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo II

Categoría Educador

1 76113154J LOPEZ
2 52962496M MORENO

Grupo Grupo II

Categoría Profesor de Actividades Docentes

1 11767681F ESTEVEZ
Nº Orden Nif Apellido 2

Martes, 25 de julio de 2017
24836

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24836
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
HARTO RAUL 21,484

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
GALLEGO JESUS 17,474
MATILLA ANTONIO 16,330

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
CAMPOS GUILLERMO 13,559

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
RODRIGUEZ ANGEL ISRAEL 20,788

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
CASILDA ANTONIO 22,425
IGLESIAS JOSE LUIS 20,265
GUTIERREZ DAVID 20,257
MURILLO MARIA  DE LAS MERCEDES 20,199
GRAGERA JUAN ANTONIO 20,042
PEREZ ALFONSO JUAN 19,867

5 76248858V MONJE
6 28942722M GALAN

3 07001121J VADILLO
4 80032888H CORDERO

1 80044915Q TORRADO
2 70977253N DUARTE

Categoría Encargado

Nº Orden Nif Apellido 2

1 28960166S ACOSTA

Grupo Grupo III

Categoría Encargado General de Carreteras

Nº Orden Nif Apellido 2

1 76022881S RODRIGUEZ

Grupo Grupo III

Categoría Controlador Pecuario

Nº Orden Nif Apellido 2

2 11761614N SUAREZ

Grupo Grupo III

Nº Orden Nif Apellido 2
1 76253391L MALMAGRO

Grupo Grupo III

Categoría Capataz

Nº Orden Nif Apellido 2
1 76024028N SALGADO

Grupo Grupo III

Categoría Ayudante Técnico - Educación Física

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

Dirección General de Función Pública

TURNO ASCENSO - 2016. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Martes, 25 de julio de 2017
24837

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24837
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
FLORES CESAR 15,626

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
RODRIGUEZ ANGEL ISRAEL 23,265
MURILLO JOSE 22,189
NIETO EDUARDO 21,986
NEILA JOSE ANTONIO 21,896

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
CARRASCO JOSE LUIS 19,489

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MONTESERIN MANUELA 18,791
LUQUE ALMUDENA 18,764
PANADERO MARIA AMPARO 18,447
CABALLERO CLAUDIA MARIA 18,226
VALLEJO MARIA ISABEL 18,024
CASADO ANA MARIA 17,961
JARA ROSA MARIA 17,774
JIMENEZ FELIPE 17,653
JIMENEZ JUANA MARIA 17,365
BRAVO MARIA MILAGROS 16,943
VIANA MARIA ASUNCION 16,859
CORDERO JUAN CARLOS 16,822
MARTIN ISABEL 16,619
LOPEZ RAMON 16,521
MARTIN MARIA INMACULADA 16,109
MORALEJO MARIA MERCEDES 14,828
ROMERO ELENA MARIA 14,81717 08881108A MARTINEZ

15 28942592J SANCHEZ
16 07010334A MORENO

13 07951171W MARTIN
14 09187770Y SALGUERO

11 11769110X CARDADOR
12 28938844Z SANCHEZ

9 07005792S BREÑA
10 07000733Q CARO

7 06974305S RUEDA
8 79259791C MANCERA

5 07017813F GOMEZ
6 52962552S CALDERON

3 76014553J AMADO
4 07005428L BLANCO

1 06982308Z ROSADO
2 30799343C CAMUÑAS

Categoría Tecnico en Educacion Infantil

Nº Orden Nif Apellido 2

1 52963686E FERNANDEZ

Grupo Grupo III

Categoría Mecánico Supervisor

Nº Orden Nif Apellido 2

4 11784192G GOMEZ

Grupo Grupo III

2 33985432B SANCHEZ
3 33987119L ALMEIDA

Nº Orden Nif Apellido 2
1 28960166S ACOSTA

Grupo Grupo III

Categoría Jefe de Grupo de Conservación

Nº Orden Nif Apellido 2
1 08858446L GARCIA

Grupo Grupo III

Categoría Especialista de Oficio - Mecánica

Martes, 25 de julio de 2017
24838

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24838
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
AYUSO MARIA MAGDALENA 17,558
FERNANDEZ ISABEL MARIA 17,125
IGLESIAS MARÍA ISABEL 16,380
BABIANO MONSERRAT 16,019
RASTROLLO PURIFICACION 15,735
CARVAJAL MARIA DEL CARMEN 15,422
DIAZ MARIA 14,952
FERNANDEZ ANA MARIA 14,185

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MARIN FRANCISCO JOSE 18,975
FLORES MONICA 14,690
OSORIO CARMEN MARIA 13,149
DAZA MARIA MONTSERRAT 13,016

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MARTIN MARIA FLORENCIA 20,060
FERNANDEZ MANUELA 18,925
SANCHEZ ISABEL 18,763
ROMERO ANGELES 18,318
PULIDO ISABEL 18,094
CALDERON MARIA ANGELES 17,619
GORDO YOLANDA 17,475
MAGDALENO MARIA DEL CARMEN 17,134
AMADO FELISA 17,109
PAREJO MARIA PILAR 17,013
MELO DANIELA 16,966
MACIAS ANGELA 16,869
GAMERO MARIA CORNELIA 16,582
VEGA MARIA SANDRA 16,495
MONTERO VICTORINA 16,326
GUTIERREZ FERNANDA 16,276
VELARDE AMALIA 15,776
CONTADOR MARIA ANTONIA 15,636
ROSADO MARIA JESUS 15,608
GUERRERO ANTONIA 15,518
MEGIAS SONIA 15,510
RAMA JOSEFA 15,374
MATEOS MARIA INMACULADA 15,05123 11779609K TERRON

21 08881917F RAMOS
22 09165362T VERDEJO

19 04186249L CORDOBA
20 76240363D SALGUERO

17 08797456W CERRATO
18 08841700V RECIO

15 09190450H MENAYO
16 09178342P JIMENEZ

13 08785460N CASILDA
14 80070282Z RODRIGUEZ

11 07453260H ROMERO
12 09180049J DIAZ

9 76025302K FEMIA
10 08696643K GOMEZ

7 11769698T BATUECAS
8 28953564Z LENO

5 11770906N DELGADO
6 34768247K RODRIGUEZ

08826755E ARENAS
4 08857598E GAMERO

1 07008563A MATEOS
2 78868967N CERRATO
3

Categoría Auxiliar de Enfermeria

Nº Orden Nif Apellido 2

4 08038173H GARCIA

Grupo Grupo IV

80062805N CABRERA
3 08112688J HERNANDEZ

Nº Orden Nif Apellido 2
1 08842514A AMADOR
2

Grupo Grupo IV

Categoría Auxiliar de Biblioteca

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

Dirección General de Función Pública

TURNO ASCENSO - 2016. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Grupo Grupo IV

Categoría ATE - Cuidador

Nº Orden Nif Apellido 2
1 07003340R GARCIA
2 76238022Z SUAREZ
3 09189437V MATEOS
4 52964955A RUIZ
5 08826562J MONTAÑO

8 80032473V CARRILLO

6 09180853N TELLEZ
7 80040964K BRAVO

Martes, 25 de julio de 2017
24839

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24839
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
DIESTRO AURORA CONCEPCION 19,404
GARCIA JOSE FRANCISCO 19,384
DIAZ MARIA JOSE 19,088
HUERTAS EVA MARIA 19,063
RODRIGUEZ MERCEDES 19,048
BLANCO JAVIER 19,024
SUAREZ ANA MARIA 18,930
CLARO CORONADA 18,775
GALAN JUAN CARLOS 18,605
ROMERO OSCAR 18,184
PIZARRO MARIA LUISA 18,149
MAZO MARIA ISABEL 17,783
RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 17,669
RUBIO MARIA INMACULADA 17,573
ALONSO MARIA LAURA 17,439
BLAZQUEZ MARIA DEL PILAR 17,386
RUANO VERONICA 17,301
GIL MARIA CONCEPCION 17,239
EXPOSITO ROSA 17,210
CAÑAS VICENTA 17,177
FEMIA FRANCISCA LUCIA 17,026
DURAN RAUL 16,822
DOMINGUEZ MARIA LUISA 16,804
ARENAS ALFREDO 16,799
VIDAL MARIA DOLORES 16,795
CARRASCO ANTONIO 16,754
GARCIA CESAR 16,734

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
DACAL CARLOS JAVIER 20,999
VALLEJO SALVADOR 19,635
MACIAS MARIA JOSE 19,547
PIRIS JUAN 19,102
RAMOS MARIA TERESA 18,702

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MORENO JOSE ANTONIO 19,943
GOMEZ FRANCISCO 18,818
CARRILLO JOSE LORENZO 15,314

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
SIMON MARIA ESMERALDA 18,952
MERIN MARIA JOSEFA 15,368RUBIO

Nº Orden Nif Apellido 2
1 06996445Y RODRIGUEZ
2 09187827V

Grupo Grupo IV

Categoría Monitor Ocupacional

2 11784183H RODRIGUEZ
3 33988784M HURTADO

Nº Orden Nif Apellido 2
1 52150792V PAVON

Categoría Mecanico Inspector

5 11778916H ALONSO

Grupo Grupo IV

11781092D SALGUERO
4 11774331X CEBRIAN

1 44404713Q MARTIN
2 33980829P RAMOS
3

Categoría Encargado de Almacén

Nº Orden Nif Apellido 2

27 76017232R AGUDO

Grupo Grupo IV

25 28938025T TESTON
26 07985045C CARRASCO

23 34775278Z RUBIO
24 44407277G MARTIN

21 76007466X BARRIGA
22 28968338E PEREZ

19 08827473G BUENO
20 80062209Z GARRIDO

17 76115295S RAMOS
18 76109394W SANCHEZ

15 76008899V BERMEJO
16 34770444X CABALLERO

13 30553172H OLLERO
14 08815037B CUMPLIDO

11 79263154W MOYANO
12 08813521J BERNABE

9 28956589A LOPEZ
10 28948703Y RECHE

7 06972415B GARCIA
8 79258369R CORTES

5 06997134M SALAS
6 08874374P GONZALEZ

3 09190323Y OBREGON
4 28939852X ANGEL

PEÑA
2 80053013H DUARTE

Categoría Cocinero

Nº Orden Nif Apellido 2
1 33990671Y

Grupo Grupo IV

Martes, 25 de julio de 2017
24840

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24840
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
GARCIA ISRAEL 22,665
AZABAL JOSE LUIS 22,662
NEILA JOSE ANTONIO 22,029
SOLIS ABEL 21,644
SERRANO ANGEL ZENOBIAS 21,084
HERROJO MANUEL 20,166
GONZALEZ LUIS 19,853
MARIN FRANCISCO 19,755
PINTADO LUIS 19,668
BALBOA JOSE MIGUEL 19,566
RAMOS JOSE JULIAN 18,322
BERMUDO GABRIEL 18,143
GUISADO FRANCISCO ALFONSO 17,795
HOLGUERA JUAN ANTONIO 17,586
SOLIS FRANCISCO JOSE 16,899
BARROSO GREGORIO 16,729
ARCOS DIEGO 16,303
MARTIN FERNANDO 15,523
VENEGAS ANTONIO 14,183
MORCILLO MOISES 14,065

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
PARRALEJO JOSE LUIS 17,717
FERNANDEZ ALFONSO 17,569
ABAD JAVIER 17,433
LINDO MANUEL 14,082

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
SOLIS FRANCISCO JOSE 19,515
HOLGUERA JUAN ANTONIO 18,797
ESCOBAR FRANCISCO JOSE 18,600
MESIAS ANGEL 18,483
DIAZ MANUEL 18,326
PICHOTO MIGUEL ANGEL 17,856
REDONDO MIGUEL ANGEL 17,768
NACARINO FERNANDO 17,674
TENA MIGUEL 17,435
SOL CONSTANTE DEL 17,403
PULIDO JUAN JOSE 17,196
MENDOZA FULGENCIO 17,146

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MESIAS ANGEL 18,827
CALLE JUAN CARLOS 18,220

1 33974160D ALVAREZ
2 11781743Q SALGADO

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

Categoría Oficial de Primera - Electricidad

11 11826881M MAGARIÑO
12 33984065R SIERRA

9 76027739C GREGORI
10 15975818H RODRIGUEZ

7 08826132C CORBACHO
8 08819797X TORRADO

5 08802627K LAVADO
6 08829777P DEL VIEJO

3 80053990Y BASILIO
4 33974160D ALVAREZ

1 28968237J PEREZ
2 08861038N CASTAÑO

20 53260441P DIAZ

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

Categoría Oficial de Primera - Conductor

18 33982766J RIVAS
19 44778250X ONTIVEROS

16 07016328V RENDO
17 53260218S SANCHEZ

14 08861038N CASTAÑO
15 28968237J PEREZ

12 09183875K RODRIGUEZ
13 09198016V MORENO

10 09202494X HIDALGO
11 08857365L DIAZ

8 80040461R BOZA
9 34780383J CABANILLAS

6 76252795K CARRASCAL
7 44780406G RICO

4 28965005R FERNANDEZ
5 80062034T RODRIGUEZ

MONTERO
3 11784192G GOMEZ

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

1 11784436H GONZALEZ
2 11781216H

Grupo Grupo IV

Categoría Oficial de Conservacion de Carreteras

Categoría Oficial de Primera - Agrícola

Nº Orden Nif Apellido 2
1 52964587A MASA
2 09186759F MORENO
3 11780922T CERRO
4 08818074N GONZALEZ

Martes, 25 de julio de 2017
24841

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24841
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
JACINTO JOSEFA 20,693

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
BARROSO RAFAEL 22,728
CALLE JUAN CARLOS 20,970
TORRES RUBEN 19,979
ESTEVEZ JOSE LUIS 19,701
AMADO JUAN CARLOS 19,586
AYLLON JESUS 19,355
VAQUERO JULIO MANUEL 19,338
SANCHEZ JOSE LUIS 19,337
REYES CARLOS RAUL 19,144
MESIAS ANGEL 19,029
CABALLERO JUAN FRANCISCO 18,860
POLO MARCOS 18,796
DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 18,780
DURAN BENITO 18,653
MOLINA FRANCISCO 18,429
MORIANO JOSE JAVIER 16,816
CARRETERO LUIS 16,617
SUAREZ ARGIMIRO 16,609
RODRIGUEZ JOSE 15,826
DURAN JUAN JOSE 15,474

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
FLORES JESUS MARIA 19,791
GONZALEZ FLORENCIO 18,998

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
TENA MIGUEL 19,105
BOTE JOSE MANUEL 18,995
NACARINO FERNANDO 18,854
HOLGUERA JUAN ANTONIO 18,373
PULIDO JUAN JOSE 18,126
HERNANDEZ JOSE ANGEL 17,977
SANTOS JUAN JOSE 17,919

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
GALAN CARLOS 21,625
LANCHO FRANCISCO 21,357
RODRIGUEZ JOSE 20,6563 08793987Y CABRERA

1 28942556T CANTERO
2 28958156Y BLAZQUEZ

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

Categoría Oficial de Segunda - Mantenimiento

6 80050579E GONZALEZ
7 08843727C MAYA

4 08861038N CASTAÑO
5 11826881M MAGARIÑO

2 76121289Y GUISADO
3 08819797X TORRADO

Nº Orden Nif Apellido 2
1 76027739C GREGORI

Categoría Oficial de Segunda - Conductor

2 76244088P ALVAREZ

Grupo Grupo IV

Nº Orden Nif Apellido 2
1 76237627X SOTO

Categoría Oficial de Primera - Tractorista

20 07003682K MARTIN

Grupo Grupo IV

18 07445482Z SERRADILLA
19 09183132Z GONZALEZ

16 11768066R DOMINGUEZ
17 09177264B GRAGERA

14 06986071M ROSA
15 09187137V FUERTES

12 11782485E DEL RIO
13 76108004S QUIJADA

10 33974160D ALVAREZ
11 28954361Y GALAN

8 52355689F GARCIA
9 07011594K RUFO

6 51645867B MORALES
7 06984483G LAZARO

4 11775389X GALAN
5 28952380A FLORES

2 11781743Q SALGADO
3 11769988Z REYES

Nº Orden Nif Apellido 2
1 09164026K DIAZ

Categoría Oficial de Primera - Mantenimiento

1 80053364R JAREÑO

Grupo Grupo IV

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

Categoría Oficial de Primera - Laboratorio

Martes, 25 de julio de 2017
24842

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24842
NÚMERO 142



SANCHEZ JOSE LUIS 20,454
SANTOS CARLOS ALBERTO 19,437
REYES CARLOS RAUL 18,827
PEREZ ALFONSO JUAN 18,577
ROMERO MIGUEL ANGEL 18,297
AMADO JUAN CARLOS 17,753
RODRIGUEZ JOSE 17,709
CABALLERO JUAN FRANCISCO 17,576

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MOGENA EMILIO 17,146

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
FERNANDEZ VICTOR 18,837
MARIN FRANCISCO JOSE 15,533

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
FLORES ALVARO 19,949

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
RODRIGUEZ NESTOR 21,120
RODRIGUEZ ANGEL ISRAEL 20,128

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MARIN FRANCISCO JOSE 18,899
MENDOZA CONSUELO 16,2312 07042275C DEL SOLAR

Nº Orden Nif Apellido 2
1 08842514A AMADOR

Categoría Vigilante de Museos, Archivos y Bibliotecas

2 28960166S ACOSTA

Grupo Grupo IV

Nº Orden Nif Apellido 2
1 52968193K SANCHEZ

Categoría VIgilante de Explotación de Carreteras

1 08863568N CID DE RIVERA

Grupo Grupo IV

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

Categoría Pastor

1 76031239R SANTOS
2 08842514A AMADOR

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo IV

Categoría Operador Demanda/Respuesta

Nº Orden Nif Apellido 2
1 76072608Q PINTOR

Categoría Oficial de Segunda - Mecánica

11 28954361Y GALAN

Grupo Grupo IV

9 28952380A FLORES
10 09183132Z GONZALEZ

7 28942722M GALAN
8 07016059R LIBERAL

5 08816584V LOPEZ
6 07011594K RUFO

4 52355689F GARCIA

Martes, 25 de julio de 2017
24843

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24843
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
DILLANA NURIA 21,105
SANTOS PEDRO 20,310
SANTOS JUAN CARLOS 20,114
GUISADO FRANCISCO ALFONSO 19,610
RUANO VERONICA 19,538
PARRA OLIVIA 18,771
PADRO JOSE MARIA 18,493
EXPOSITO ROSA 18,441
MATIAS PILAR DE 18,201
ROMERO MARIA ANTONIA 17,980
OCAÑA MARIA DEL PRADO 17,750
RODRIGUEZ MARIA ESTHER 17,699
CALDERON CORONADA DE JESUS 17,684
PARRA JULIA 17,536
SANTOS CARLOS ALBERTO 17,260
ADAME M EUSEBIA 17,088
AUGUSTO MARIA ESTHER 17,034
CASADO ANA MARIA 17,002
MARTIN MARIA JOSE 16,693
FERNANDEZ MARIA PAZ 16,619
ALVAREZ MARIA DOLORES 16,413
MACIAS JUAN CARLOS 15,861
IGLESIAS MARIA PURIFICACION 15,696
MENDO CATALINA 15,170

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
ENCINAS NURIA 20,085
ALONSO MARIA LAURA 19,732
ARCOS DIEGO 17,499
CABALLERO JUAN FRANCISCO 17,343
GARCIA MARIA SOLEDAD 17,138
GARCIA JOSE ANTONIO 17,056
SANTOS PEDRO 15,310
RONQUILLO JUAN JOSE 15,146
BLAZQUEZ MARIA DEL PILAR 15,113
CORBACHO JORGE MANUEL 15,024
MARTIN MARIA NIEVES 14,926
REYES CARLOS RAUL 14,84512 07011594K RUFO

10 08866863H POYATOS
11 07442506M TORRECILLA

8 80073437H CHAMORRO
9 34770444X CABALLERO

6 80062782N FARRONA
7 80066921B MERINO

4 28954361Y GALAN
5 11764705K RODRIGUEZ

BERMEJO
3 53260218S SANCHEZ

Nº Orden Nif Apellido 2
1 04192595V GARCIA
2 76008899V

Grupo Grupo V

Categoría Camarero-Limpiador

23 07003778W ANTUNEZ
24 11772040L ARROYO

21 76010945Q MARIN
22 76013390T CAMACHO

19 44408271D MORIANO
20 76233031Z ESPINAR

17 34768643A DIEZ
18 52962552S CALDERON

15 08816584V LOPEZ
16 33974096Z CALERO

13 08817156Z BERMEJO
14 52354999F MENDEZ

11 05623833B SAEZ
12 33989191K GUERRERO

9 07443305E SANTOS
10 07432670J FAJARDO

7 51361313J SIMARRO
8 08827473G BUENO

5 76115295S RAMOS
6 08859433V MORENO

3 08851260D MERINO
4 09198016V MORENO

1 44403542H HERNANDEZ
2 80066921B MERINO

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo V

Categoría Ayudante de Cocina

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

Dirección General de Función Pública

TURNO ASCENSO - 2016. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Martes, 25 de julio de 2017
24844

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24844
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
MARTIN RAQUEL 21,665
SANDE MARIA INMACULADA 21,536
ESCOBAR LAURA 21,384
RETORTILLO ROSA  ELVA 21,294
MATOS JOSE ANTONIO 21,242
GUISADO FRANCISCO ALFONSO 21,130
MARTINEZ MARIA ANTONIA 20,928
SALGADO PEDRO 20,876
GARCIA MARIA ANTONIA 20,737
GONZALEZ MARIA DEL PILAR 20,214
GOMEZ MARIA LOURDES 20,198
MENDEZ JOSE ANTONIO 20,196
LUENGO MARIA DOLORES 20,078
ROMAN FATIMA 20,067
BARRANTES MIGUEL ANGEL 19,898
LEON MARIA ROSARIO 19,747
MUÑOZ PETRA 19,702
FELIX ARACELI 19,456
GUTIERREZ MARIA DEL PILAR 19,377
HERNANDEZ ISIDRO 19,158
VALERO FRANCISCO 18,861
MORENO ANA MARIA 18,805
CANCHO MARIA ANTONIA 18,683
PARRA MANUEL 18,620
MATEOS MARIA JOSE 18,500
LUNA PAULA 18,250
CARPINTERO MARIA ANGELES 18,014
GARCIA PABLO 17,999
GALAN ANTONIA 17,964
TREJO MARIA JOSE 17,947
JARAIZ MARIA 17,919
MIRON JOSE LUIS 17,903
ESTEVEZ LUISA 17,802
BORRELLA MARIA ISABEL 17,788
ARROYO MIGUEL ANGEL 17,784
DIAZ MARIA JOSE 17,781
HERNANDEZ MARIA DEL CORO 17,741
CORTES MARIA DEL MAR 17,684
BARRIGA ROSARIO 17,676
CARROZA ANDRES 17,661
GOMEZ ANA MARIA 17,632
URBANO MARIA CARMEN 17,617
BUENO MARIA PILAR 17,573
DAVID ANTONIA 17,542
GOMEZ MARIA ISABEL 17,516
RAMOS MARIA ANGELES 17,402
JIMENEZ MARIA FLOR 17,400
TEIXEIRA PAULO FERNANDO 17,293
RASTROJO JOSE 17,279
MARTIN MARIA JOSE 17,168
GONZALEZ MARIA PILAR 17,099
CHAVES FRANCISCA 17,042
RODRIGUEZ MARIA ESTHER 16,992
SALAS CANDELARIA 16,908
MORAN MARIA ISABEL 16,869
MARTINEZ ANA ISABEL 16,860
BLANCO ANTONIA 16,856
PEREZ CATALINA 16,797
GARCIA-MORENO DOMINGO JESUS 16,533
GONZALEZ ROSARIO 16,508
DURAN MARIA LUISA 16,465
RUBIO CECILIA 16,366

61 08814451T DIEZ
62 07019913Z GALINDO

59 34777640F GOMEZ
60 06963939E IGLESIAS

57 09172668S PAJUELO
58 09173955Z TRINIDAD

55 09178630C SANCHEZ
56 28942347K TRINIDAD

53 33989191K GUERRERO
54 08824117Y GUZMAN

51 10836559V ARIAS
52 08814310C CANO

49 08869364N PARDO
50 44408271D MORIANO

47 28939425C JIMENEZ
48 80226759E SILVA LEITE

45 09180723C CALDERA
46 29478366W RODRIGUEZ

43 11764439P PACHECO
44 08850474M ALVAREZ

41 33974768L RUBIANO
42 51446885W CARTAS

39 28960456Y SANCHEZ
40 09171343R GOMEZ

37 11780052G GARRIDO
38 53263259C ESCOBAR

35 28939847M SALGADO
36 76115803V VILLANUEVA

33 07009416M SALGADO
34 28945969D SANTIAGO

31 44402984N RODRIGUEZ
32 28966163D SANTANO

29 28939206P LOPEZ
30 09202986L CALVO

27 11775485Z MANZANO
28 09164320Q FERNANDEZ

25 09187257E FERNANDEZ
26 06990024W MORENO

23 06993285C PEREZ
24 08815136H PEREZ

21 08796646C GALVAN
22 52925119A FERNANDEZ

19 28949519V SANCHEZ
20 07047986G CASQUERO

17 76109568S NUÑEZ
18 07445146T DOMINGUEZ

15 76252913R CORTES
16 09158574C COSANO

13 11773055E TARRERO
14 07049177E SANTOS

11 09285933M GARCIA
12 08849362C RODRIGUEZ

9 08837126C CARBALLO
10 44401595A SIMON

7 08840585Y SAUCEDO
8 07045254D RABAZO

5 08870424Z ISAAC
6 09198016V MORENO

FUENTES
4 76111099M GUTIERREZ

1 11784316J HERNANDEZ
2 28956176G ROMERO
3 08868189X

Categoría Ordenanza

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo V

Martes, 25 de julio de 2017
24845

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24845
NÚMERO 142



Apellido 1 Nombre Puntos Totales
PARRA OLIVIA 18,436
SANTOS JUAN CARLOS 16,397
GONZALEZ JUAN FRANCISCO 15,911
REQUERO CASTOR 13,995

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
GARROTE JOSE LUIS 18,574
CASTAÑO JOSE MARIA 16,610
BORRELLA FRANCISCO JAVIER 16,522
RONCERO BALTASAR 16,480
SANTOS CARLOS ALBERTO 16,324
FERNANDEZ EDUARDO 16,263
GONZALEZ JUAN FRANCISCO 16,196
CABALLERO JUAN FRANCISCO 15,833
CORBACHO JORGE MANUEL 15,132
VALLE ANGEL MANUEL 14,267

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
SOLIS FRANCISCO JOSE 20,648
GOMEZ SERGIO 15,829

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
FARIÑA FRANCISCA 20,245
SANDE MARIA INMACULADA 20,180
MURILLO FRANCISCO JAVIER 19,903
MAGDALENO MARIA DEL CARMEN 19,837
SANTOS JUAN CARLOS 18,992
CARROZA ANDRES 18,317
VALERO FRANCISCO 18,186
TEJEDA ANTONIO JOSE 17,844
MANCEBO DOMINGO 17,523

Apellido 1 Nombre Puntos Totales
CARBONERO DANIEL 20,4261 80048411Q CARABALLO

Nº Orden Nif Apellido 2

Grupo Grupo V

Categoría VIgilante de Presa

8 52962467E MANZANEDO
9 30797578A GARRIDO

6 09171343R GOMEZ
7 08796646C GALVAN

4 28953564Z LENO
5 08851260D MERINO

2 28956176G ROMERO
3 52358777J DIAZ

Nº Orden Nif Apellido 2
1 08831786Q HERMOSA

Categoría Vigilante

2 28946126M VALVERDE

Grupo Grupo V

Nº Orden Nif Apellido 2
1 28968237J PEREZ

10 28944074T AGUNDEZ

Grupo Grupo V

8 28954361Y GALAN
9 08866863H POYATOS

6 34782353M MIRANDA
7 52359624D GARCIA

4 06975420A LAZARO
5 08816584V LOPEZ

2 07003962W ROLO
3 28946618Z POLO

Categoría Peon Especializado - General

Categoría Peon Especializado - Mecánica

Nº Orden Nif Apellido 2
1 34780534A MEGIAS

4 52960607W REDONDO

Grupo Grupo V

2 08851260D MERINO
3 52359624D GARCIA

Nº Orden Nif Apellido 2
1 08859433V MORENO

Grupo Grupo V

Categoría Peon Especializado - Agrícola

Martes, 25 de julio de 2017
24846

NÚMERO 142
Martes, 25 de julio de 2017

24846
NÚMERO 142


		2017-07-24T16:40:08+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




